Rattelser i utskicket

Felstavat namn

Nr

Valberedningens forslag Presidium

1

Gruppledare Ewa Pihl Krabbe Kristianstad

Felstavat namn pa Christer Hovbrand i Kulturndmnd och Styrelse for stiftelsen Kristianstads lans

Museum

Nr Valberedningens forslag Kulturnamnd

17 Gruppledare  Stefan Pettersson Malmo

17 Ordinarie Susanne Asserfors HOor

17 Ordinarie Ulf-Peter Honoré Kristianstad

17 Ersattare Rifga Al.Sammarrai Malmo

17 Ersattare Christer Hovbrand Sjobo

17 Ersattare Anita Ljung Trelleborg

Nr Valberedningens forslag Styrelse for stiftelsen Kristianstads lans museum
57 Ordinarie Christer Hovbrand Sjobo

57 Ersattare Heidi Bengtsson Hassleholm

Fel namn som ordinarie, det ska var Marianne Eriksson istéllet for Cecilia Magnusson Svard.

Ytterligare en dndring — Cecilia Magnusson Svard ska vara med som Ordinarie

Nr

Valberedningens forslag Halso- och Sjukvardsnamnden

19
19
19
19
19
19
19
19
19

Gruppledare Anna-Lena Hogerud Lund
Ordinarie Mikael Skog Helsingborg
Ordinarie Carina Svensson Malmo
Ordinarie Marianne Eriksson Kristianstad
Ordinarie Cecilia Magnusson Svard Ystad
Ersattare Birgit Almroth Trelleborg
Ersattare Susanne Jonsson Angelholm
Ersattare Irene Nilsson Hassleholm
Ersattare Mecide Ozer Landskrona

Fel ort pa Karl-Erik

Nr

Valberedningens forslag Sjukhusstyrelse Ystad

Gruppledare Cecilia Magnusson Svard  Ystad
Ordinarie Karl-Erik Olsson Simrishamn
Ersattare Pia Ingvarsson Simrishamn
Ersattare Agneta Persson Vellinge




Namnet dndrat fran Subkommitten f interreg 11IVB Nordsjon

Nr Valberedningens forslag Subkommitten f interreg 5B Nordsjon

| 117 | att ge regionfullmaktigegruppen i uppdrag att nominera ledaméter och ersattare.

Dagordningen

Sista punkten pa val dndras fran Subkommitten f interreg IlIVB Nordsjon till

® Subkommitten f interreg 5B Nordsjon



